Код

 Форма по ОКУД

муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 82 по ОКПО

  Номер документа Дата составления

 ПРИКАЗ 02/03 -71 29.08.2024

О комплектовании ДОУ

         В соответствии с результатами  проведенной работы по уточнению списков воспитанников,

договоров об образовании и заявлений родителей ( законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

       1. Считать МДОУ «Детский сад № 82» работающим в 2024- 2025 учебном году в количестве 7

групп

-5 групп комбинированной направленности  (ТНР)

-1 группа компенсирующей направленности (ТНР)

-1 группа общеразвивающей направленности (ранний возраст)

№

п/п

№ группы/название Направленность

группы

Возраст

детей

Количество

зачисленных

приказом

Педагоги

1 Вишенка комбинированная

ТНР

5-7 24 Хлыстовская Г.Н.

Тараканова М.А.

2 Карапуз общеразвивающая 1,6-3 21 Ковтун С.М.

Михалева М.А.

3 Колокольчик комбинированная

ТНР

4-5 20 Кудинова С.В.

Королева В.В.

4 Подрастай-ка комбинированная

ТНР

5-6 15 Немкина М.Ю.

Колпакова А.В.

5 Пчелка комбинированная

ТНР

3-4 22 Хлыстовская Г.Н.

Тюрина С.Н.

6 Ромашка комбинированная

ТНР

5-6 15 Немкина М.Ю.

Колпакова А.В.

7 Солнышко компенсирующая

ТНР

6-7 10 Потапова Н.Л.

Семенова И.А.

Итого: 125 воспитанников

        2. Воспитателям  групп привести списки детей в соответствие с личными делами воспитанников

до 01.09.2024

       3. Старшей медсестре Виноградовой С.А. и старшему воспитателю Барановой С.В., провести

сверку списков с личными делами и с медкартами воспитанников до 04.09.2024

      5. Контроль исполнения данного приказа остается за заведующей Н.В. Ульянкиной

Руководитель организации заведующая    Н.В. Ульянкина

 должность  личная подпись  расшифровка подписи

С приказом работник ознакомлен  «  »  20 24 г.